
EVROPSKÁ unie
Evropský food pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil: Tomáš Vale
Datum: 29.1.2019

Předmět změny: Architektonická změna LOP

Po pis a zd ů vo d n ě n í zm ě n y: Jedná se o architektonickou změnu části lehkých obvodových plášťů (LO P ). 

Jednotlivé prosklené stěny mají rozměry dle projektu a rozpočtu, pouze dochází ke změně jejich členění -  posunu 

poutců (případně příčil) a neprůhledných částí (smaltová skla). Jd e  tedy pouze o kosmetickou úpravu, která nemá 

dopad na cenu.

Tato změna byla vynucena stavem na stavbě. Kdyby se LO P  realizovalo dle PD, byl by skrz sklo vidět betonový 

průvlak, resp. podlaha.

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0 Kč

Níže oodepsané osobv ootvrzuií uvedenoi i změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum:

I
<

Datum: ■

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:



■
 EV R O P S K Á  UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil: Tomáš Vale
Datum: 29.1.2019

Předmět změny: Sádrokartonové podhledy, předstěny, tubusy

Popis a zd ů vo d n ě n í zm ě n y: Na základě vynucených změn střešního pláště je nutné zažádat o nové požárně 

bezpečnostní řešení (PB ř), které požaduje realizaci protipožárních S D K  podhledů i v místnostech č. 2.15,16 a 

2.31,32,33,34,36,37,38. Na chodbách (m.č. 2.30 a 2.12) nestačí realizovat pouze kazetový podhled, jak uvažoval 

projekt, ale bude nutné udělat i sádrokartonový protipožární podhled. V  místnostech č. 2.17,18,19,20,21,22-25 byl 

dle projektu uvažován obyčejný S D K  podhled s deskou tl. 12,5 mm. Nově je navržen protipožární SDK podhled 

s červenou deskou tl. 15 mm a s minerální vatou tl. 60 mm. 

U všech světlíků (bodových i pásových) a V Z T  jednotek bude proveden S D K  „tubus“, aby byla zachována funkce 

protipožárního podhledu.

Budou zakryta místa kanalizačních stoupaček a dalších Z T I rozvodů obkladem ze sádrokartonu.

Mistrovny, v projektu značeny 51,52,53,54,55, nelze provést tak, jak projektant původně uvažoval, protože by slabé 

sádrokartonářské U profily nedokázaly při tak značném prosklení vyztužit celou mistrovnu. Staticky by to 

nevyhovělo. Bude se proto realizovat řešení, kdy jsou stěny mistroven vyztuženy U A  profily a hliníkovými rohy.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH: 

44 839,20 Kč

Cena víceprací bez DPH:

1 065 408,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

1 020 569 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

/ Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - konečné zadání
Objekt: VCP - SDK podhledy, předstěny, tubusy pro světlíky, UA profily v mistrovnách

O bjednatel' S P Š , S O Š  a S O U  H K  -  H radební 1029

Zhotovitel Zpracoval-

Místo: Hradecká p.č st 1780 Datum:

č . koef Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

jedn.cena*koef Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné

1 0,89 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami m2 234,180 31,80 28,30 6 627,76

54,76+52,83+50.40+32,45+18,60+18,97+6,17 ”m.č. 
2 17,18,19,20,21 .2 ,40 ,2 .13 234,180

2 0,89 RKW. 127431 deska izolační ROCKTON 610x1000x60 mm m2 245,889 156,00 138,84 34 139,23

234.18*1.05 245,889

3 0,89 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m % 251,509 1,77 1,58 396,20

763 Konstrukce suché výstavby

4 R 76312141R
Opláštění Z TI rozvodů míst 2,37 ( predsazená stěna vč 
SDK špalety) m2 40,600 632,00 25 659,20

"opláštění rozvodů ZTI v m. č. 2 37" 40,6 40,600
5|0,89 763131622 Montáž desek tl. 15 mm SD K podhled m2 234,180 100,00 89,00 20 842,02

54,76+52.83+50.40+32.45+18,60+18,97+6,17 "m č. 
2.17,18,19,20,21 , 2.40, 2.13 234.180

I 6 0,89 59030029 deska SDK protipožární DF ti 15mm m2 257,598 102,00 90,78 23 384,75
234,18 * 1,1 257,598

7 0,89 763164631
SDK obklad kovových kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 
12,5 m 35,000 735,00 654,15 22 895,25

"SDK obklady kanalizačních stoupacek"35 35,000

8|R 763164748R SD K obklad protipožární 1xDF, desky tl 15mm m2 122,080 1 150,00| 140 392,00

"bodové světlíky" 8*1,2*4*0,7 

"pásové světlíky" 13*(4,8+1,6)*2*0,5 

"tubusy pro V Z T  jednotky" 5*(0,9+l ,5)*2*0,5 

Součet

26,880

83,200

12,000

122,080

9 0,89 763131532
SD K podhled deska 1xDF 15 bez T l jednovrstvá spodní 
kce profil C D +U D m2 718,960 873,00 776,97 558 610.35

UR S 1 2019

URS 1_2019

URS 1 2019

UR S 1 2019

UR S 1_2019

58,08+60,32+56,58+54,93+54,93+49,23+3,24+103,43+1
02,06+102,75 645,550

105.62+75,63 181,250

"odpočet světlíků" -(13*4,8*1,6+8*1 *1) -107,840

Součet___________________________________________________________  718,960

10 SoD 763111417
SDK příčka tl 150 mm profil C W + U W  100 desky 2xA 12,5
Tl 100 mm El 60 Rw 55 DB m2 -65,940 680,00 -44 839,20

11 R 763133113R
SDK příčka mistrován z profilů UA, včetně napojení na 
skleněné výplně a olištování m2 58,550 3 300.00 193 215,00

"51" ((3,4+3,1)*2.1-1,6)*2 24.100

"okna" (-1.05*1,7*2-0,9*1,7*3)*2 -16,320

Mezisoučet 7,780

"52" (2,7+2,8)*2,3-1,6 11,050

"okna" -0,7*1,7*2-0,8*1,7*3 -6,460

Mezisoučet 4,590

"53" ((6+2,95)*3,1 - 1,8)*2 51,890

"okna"-1,4*1.2*4-1.2*1,4*6 -16,800

Mezisoučet 35,090

"54" ((3+3)*1,9-1,6)*2 19,600

"okna" -0,85*1.4*4-0,85*1,4*6 -11,900

Mezisoučet 7,700

"55" (2,5+3)*1,9-1,6 8,850

"okna" -0,85*1,4*2-1,1*1,4*2 -5,460

Mezisoučet 3,390

Součet 58,550

12 0,89 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m t 20,340 1 020.00 907,80 18 464,65

13 0,89 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 S D K  prováděný bez 
použiti mechanizace t 20,340 467,00 415,63 8 453,91

UR S 1_2019 

Ú R S  1_2019

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - konečné zadání
Objekt: VCP - SDK podhledy, předstěny, tubusy pro světlíky, UA profily v mistrovnách

Objednatel: S P Š , S O Š  a S O U  H K  -  Hradební 1029

Zhotovitel: Zpracoval

Místo Hradecká p č  st. 1780 Datum

e. kce( Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

jedn cena*koef Cena celkem

14 0,89 998763391
Příplatek k přesunu hmot tonážnl 763 SDK za zvětšený 
přesun do 100 m t 20,340 681,00 606,09 12 327,87

Celkem 1 020 569,00

.2019

Strana 2 z  2



■
 EV R O P SK Á  UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operátu i program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 14
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil: Tomáš Vale
Datum: 29.1.2019

Předmět změny: Strojovna výtahu

Po pis a zd ů vo d n ě n í zm ě n y: V  průběhu projekčních prací docházelo ke změnám mezi výtahem lanovým a 

hydraulickým. Projektant bohužel zapomněl poslední změnu v projektu zaznamenat, a proto během výstavby byla 

projektantem vyhotovena revize projektu výtahu, kde byla doplněna strojovna výtahu.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 79 284,72 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

79 284,72 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: 

Datum:
r

Za zhotovitele: 

Daium.

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - konečné zadání
Objekt: VCP - strojovna výtahu

Objednatel S P Š , S O Š  a S O U  H K  -  H radební 1029

Zhotovitel Zpracoval:

Místo. Hradecká p č.st. 1780 Datum .

Č. koef. Kód položky Popis MJ
Množství

celkem
Cena

jednotková
jedn cena*koef Cena celkem

H SV Práce a dodávky H SV

3 Svislé a kompletní konstrukce

1 0,89 342244221
Příčka z  cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 
140 mm m2 17,040 647,00 575,83 9 812,14

6

(2,4+2,65+0,15)*3,6-0,8*2,1

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
výplní

17,040

2 SoD 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 34,080 220,00 7 497,60

17,04*2 " strojovna výtahu 1 14a 34,080

3 SoD 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 68,160 47,80 3 258,05

17,04*2*2 " strojovna výtahu 1,14a 68,160

4 0,89 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubni 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 1,000 3 500,00 3 115,00 3 115,00

5 R 5533115R

Ocelová zárubeň-atyp ZHt 180/2000/800 EI30 (pro 
uzávěr El, EW  15-30 -  C2), silikonové těsnění-bílé, pevné 
závěsy s  vyšší únosností OZ50, výztuha nadpraží pro 
samozavírač, přesah do podlahy , ochranný nátěr 
základní barvou kus 1,000 2 334,00 2 334,00

6 0,89 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus 2,000 65,80 58.56 117.12

7 R 5534142R mřížka větrací zpěňujicí 200x200mm, požární EI30 kus 2,000 3 500,00 7 000,00

ÚR S 1_2019

ÚRS 1_2019

ÚR S 1_2019

9_____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 SoD 946112115
Montáž pojízdných věži trubkových/dlícových š do 1,6 m 
dl do 3,2 m v  do 5,5 m kus 1,000 2 166,00 2 166.00

9 SoD 946112215
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 
5,5 m za první a ZKD den použití kus 1,000 515,00 515,00

10 SoD 946112815
Demontáž pojízdných věži trubkových/dilcových š do 1,2 
m di do 3.2 m v do 5,5 m kus 1,000 1 312,00 1 312,00

11 0,89 949311111
Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 
6 m2 v do 10 m m 8,000 631,00 561,59 4 492,72

12 0,89 949311211
Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 
m za první a ZKD den použití m 160,000 9,54 8,49 1 358,50

8*20_________________  ___________________  _________ 160.000

13 0,89 949311811
Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše 
do 6 m2 v  do 10 m m 8,000 445,00 396.05 3 168,40

14 0,89 953735115
Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 160 mm
ukládanými na sraz m 1,000 490,00 436,10 436,10

15 SoD 95395012 PHP sněhový 89B -  dle pbř kus 1,000 1 794,00 1 794.00

ÚRS 1 _2019 

ÚRS 1 2 0 1 9

1 1,000

998 Přesun hmot
16|0,89 |998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m |t | 3,4081 1 230,001 1 094,701 3 730,7411

PSV Práce a dodávky PSV

763___________ Konstrukce suché výstavby
Demontáž S D K  příčky s jednoduchou ocelovou nosnou

17 0,89 763111812 konstrukcí opláštění dvojité m2 29,413 90,90 80,90 2 379,54

9,05*3.25 "příčka mezi 1.16 a 1 17 29.413

766 Konstrukce truhlářské

18 0,89 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m 
požárních do ocelové zárubně kus 1,000 1 120,00 996,80 996,80

19 R 611441
dveře kovové plné jednokřídlové  80x197 cm, protipožární 
EW  15 DP1-C2 kus 1,000 19 500,00 19 500,00

20 0,89 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m % 206,200 0,74 0,66 135,80

ÚRS 1_2019

ÚRS 1_2019

771 Podlahy z dlaždic

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - konečné zadání
Objekt: VCP - strojovna výtahu

Objednatel. S P Š , S O Š  a S O U  H K  -  Hradební 1029

Zhotovitel Zpracoval:

MÍSÍO' Hradecká p .č.st 1780 Datum

č . koef Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

jedn.cena*koef Cena celkem

21 0,89 771474114
Montáž soklů z  dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 150 mm m 9,780 129,00 114,81 1 122,84

(2,24+2,65)*2 ____________________ ______________ 9,780

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru

22 0,89 59761434 pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 1,614 402,00 357,78 577,46

(2,24+2,65)*2*0,15 ___________________ ________________________ 1,467

Přesun hmot procentní pro podlahy z  dlaždic v objektech v

23 0,89 998771201 do 6 m % 19,105 5,47 4,87 93,01

Ú R S  1_2019

ÚRS 1_2019 

Ú R S  1_2019

784 _________Dokončovací práce - malby a tapety
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v

24 0,89 784181111 místnostech výšky do 3,80m m2 34,080 20,40 18,16 618,76

17,04*2 34,080

Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do

25 0,89 784321031 3,80 m m2 34,080 57,80 51,44 1 753,14

ÚRS 1_2019

ÚR S 1_2019

Celkem 79 284,72

SIrana 2 z  2



■
 EV R O P SK Á  UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 15
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil: Tomáš Vale
Datum: 13.2.2019

Předmět změny: Podlepy, vyrovnání podkladu maltou, hmoždinky

Po pis a zd ů vo d n ě n í zm ě n y: Podklad pod budoucím zateplovacím systémem je v některých místech tak hrbolatý, 

že musí dojít kjeho vyrovnání E P S  -  tzv. podlepem. V  části stávající fasády je povrch natolik degradovaný, že je 

nutné zaházet obnažené cihelné zdivo (dutinové cihly) maltou v patřičné tloušťce. V  místech takto vyrovnaných 

budou namontovány delší kotvy.

Dále budou namontovány šroubovací hmoždinky (kotvy) s ocelovým trnem v počtu 8ks/m2, nikoli 6ks/m2, jak 

uvažoval projekt, z  důvodu dodržení technologického postupu. Te n  určuje pro KZS s obkladovým keramickým 

páskem minimální počet kotev na 8ks/m2.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 483 984,63 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

483 984,63 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:
\

*

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - konečné zadání
Objekt: VCP - podlepy, vyrovnání, hmoždinky

Objednatel: S P Š , S O Š  a S O U  HK - Hradební 1029

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo Hradecká p č.st. 1780 Datum

č koef Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

jedn cena*kcef Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6____________ výplní______________________________

1 0,89 622135002
Vyrovnáni podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl
do 10 mm m2 450,000 282,00 250,98 112 941,00

2 0,89 622135092
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za 
každých dalších 5 mm tl m2 1 800,000 80,00 71,20 128 160,00
450*4 "vyrovnání podkladu tl. 20-50 mm, zaházení cihel
atd______________________________________________________________ 1 800,000

3 R 62221120R
Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek - 
podlepů nerovného podkladu, tl 10-50 mm m2 400,000 152,00 60 800,00

4 0,89 28375931 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 11 30mm m2 408,000 34,50 30.71 12 527,64
400* 1,02 408,000

5 0,89 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 25,000 59,50 52,96 1 323,88
6 0,89 59051500 profil dilatační stěnový m 26,250 188,00 167,32 4 392,15

25* 1,05 26,250

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 0,89 953991111
Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdivá z 
cihel kus 3 279,990 19,40 17,27 56 632,31
1639,995*(8-6) "6 hmoždin dle projektu, skutečnost na 
stavbě 8 hmoždinek, dle TP  Weber, šroubovací s 
ocelovým trnem 3 279,990

8 R 9539911R Příplatek za delší kotvy kvůli vyrovnání podkladu m2 850,000 99,00| 84 150,00
400+450 850,000

998 Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do

9 0,89 998017002 12 m t 34,044 761,00 677,29 23 057,66

ÚRS 1_2019

ŮRS 1_2019

Ú R S  1_2019

ÚRS 1_2019

ÚRS 1_2019

Ú R S  1_2019

Ú R S  1_2019

Celkem 483 984,63

Strana 1 z 1



■
 EV R O P SK Á  UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil: Tomáš Vale
Datum: 13.2.2019

Předmět změny: Opravy omítek v 1.NP, omítky ostění, nadpraží, stavební přípomoce (vysekání rýh, 
otvorů, omítky rýh atd)

Popis a zd ů vo d n ě n í zm ě n y: V  několika místnostech 1.NP bude nutné opravit omítku na stropech, protože 

opadává. Omítky stěn v l .N P  jsou natolik degradovány, že nestačí jejich oprava do 10% , jak bylo uvažováno 

projektem, nýbrž v rozsahu 30 až 5 0 % .

Kolem lehkého obvodového pláště (L O P ) bude vyplněn vzniklý prostor vatou, resp. E P S  příslušné tloušťky. Ostění 

a nadpraží bude omítnuto, stejně tak pruh omítky pod parapety bude opraven.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 566 361,69 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

566 361,69 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

-

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen ■ konečné zadání
Objekt: VCP - stavební přípomoce, opravy omítek

Objednatel. S P Š , S O Š  a S O U  H K  - Hradební 1029

Zhotovitel: Zpracoval

Místo Hradecká p č.st. 1780 Datum

č, koef Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

jedn cena*koef Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní

URS 1

"103" (39,1+0,4*4)*3,4-0,8*2-1,5*2

"110" (53,8-8,6)*3,1-1,8*2-0,9*2-1,2*1,4*5+(24,75-8,6)*5,7- 
7,5*3,7+9,125*2,7-2*1,25*2 2 1 0 ,2 6 3

"111" (53,8-8,6)*3,1 -1,8*2-0,9*2-1,2*1,4*5+(24,75-8,6)*5,7- 
7,5*3,7+9,125*2,7-2*1,25*2

”112” (48,2-8,6)*3,1 -1,8*2-1,2*1,4*6-0,9*2+(24,25-8,6)*5,7 
7,5*3,7+8.875*2,7

”115" (44,05)*3,4-1,8*2-0,9‘0,9-(2l8+2,7)*1,7-4l5*2,1*2 

”116" (53,24)*3,4-1,8*2-0,9*0,9-(2,775+2,475)*1,7- 
4,5*2,1*2

”117” (16,7)*3,1-0,9*2,1

192,698

117,110

148,781

49,880

”118" (31-8,6)*3,1-1,8*2-0,9*0,9-(3,075+3,375)* 1,7+(37,2-
8.6) *5I7-7,5*317+9,87*2,7-2*1,25*2

"119" (31-8,6)*3,1 -1,8*2-0 9*0,9-{3,075+3,375)*1,7+(37,2-
8.6) *5,7-7,5*37+9,87*2,7-2*1,25*2

"120" (31,9-5,6)*3,1 -1,8*2-0,9*0,9-(3,075+3,375)*1,7- 
4,5*1,8+(36,8-8,6)*5,7-4,5*3,7+9,125*2,7-1,25*2*2 

■'122" (29,75)*3,4-1,8*2
221,783

97,550

"124 +a" (62,52)*3,4-1,5*2*2-1,25*2-4,5*2,1*2+2,25*0,9*2 189,218

"125” (28,99)*3,4-1,6*2-1,5*2-4,5*2,1 82,916

Součet 2 076,210

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pi do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 450 mm 5,000 1 121,40

URS 1. 

ÚRS 1. 

ÚRS 1. 

ÚRS 1

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
0,09 m2 tl do 300 mm

0,89
Vybouráni nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech 
pl do 0,09 m2 tl do 300 mm

0,89
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 100 mm Š do 200 mm

203,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby
9|0 89 |HZS1302 i Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista |hod | 40,000j 292,811 11 712,40 ÚRS 1.

"stavební prípomoce pro řemesla - hledání napojovacích 
bodů kanalizace, opatrné ruční obkopáváni, přisekávání, 
výbírání díry lžíci atd" 40 40.000

998 Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 
12 m t

URS 1

U R S  1

U R S  1

133.780

210.263

210.984

210.984

0.89 971033351 kus- 2 5 2 ,0 0 224.28

0.89 971042341 kus5 3,000 487.00 433,43 1 300.29

971052341 kus7 3.000 679 ,00 304,31 1 812.93

9 7 4 032155 203.000m 11 8 ,0 0 105,02 21 319.06
195+8

329,00

U R S  1
: i R! 9 9 8 0170020 44 ,7 0 0 761.00 677,29 30 274,86

Celkem 499 858,34

2019

2C19

2019

2019

.2019

2019

2019

.2019

2019

2019

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních dílen - konečné zadání
Objekt: VCP - omítky špalet, nadpraží, EPS a vata kolem LOP

Objednatel: S P Š , S O Š  a S O U  H K  -  Hradební 1029

Zhotovitel Zpracoval:

Místo: Hradecká p.č.st. 1780 Datum

č. koef Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

jedn cena*koef Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6___________ výplni__________

1 0 89
Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 200 mm 
polyuretanovými deskami tl do 80 mm 215,600 14 832,63
(4,5+3,7)*2*2 

(7,5+3,7)*2*2 

(4,5+2,1]‘2*4 

(7,5+3,7)*2*3 

"2.31,32,33,34” (4,5*4) 

Součet

32.800

4 4 .8 0 0

52.800 

67,200 

18,000

215,600
2 |0,8S 128375950 |deska EPS 100 fasádní 7=0,037 tl 100mm \m>2 | $8,8001 135,001 120,15| 11 870,82 |ÚRS 1_2019

(4,5+3,7)*2*2*0,5 

(7,5+3,7 )*2 *2*0,5 

(4,5+2,1)*2*0,5*4

(7,5+3,7)*2*0,5*3

Součet

16.400

22.400

26.400 

33,600 

98,800

0,89
deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád 
7=0,036-0,037 tl 160mm 18,000 4 357,44
"2 31,32,33,34" (4,5*4)*1

4|o,89 |612325302 (Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží |m2 | 33,2751 6 5 4 ,0 0 1 582,061 19 368.05í0 RS 1 _2019

(4,5+3,7*2)*2*0,25 

(7,5+3,7*2)*2*0,25 

(4,5+2,1*2)*0,25*4 

(7,5+3,?*2)*0,25*3 

Součet

5,950

7,450

8,700

11,175

33,275
Oprava vnitřní vápenocementová štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 50% 60,150
"oprava omítek pod parapety cca 0,5m pruh"

"1np 1 15,16,22,18,19,20.25,24,10,11,12"
(4,5*4+1,8*3+7,5*2+4,5*2+4,5*3+7,5*3)*0,5 

"2np 2 34,33,32,31,18,17,19,20,21,10,11,12)” 
(4,5*4+1,8*3+4,5*3)*0,5 

Součet
18 ,450

60,150

URS 1 2019
6 2232003 77.30 58 8Q

U RS 1 2019
63141450 m2 242.08

8.000

URS 1 2019
J , 6 1 2 3 2 5 4 2 35 m2 256.00 22 7 ,8 4 13 704,58

41.700

998 Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do

6 0,89 998017002 12 m t 3,499 761,00 677,29 2 369,84
ÚRS 1_2019

Celkem 66 503,35

Strana 1 z 1



■
 EV R O P SK Á  u n i e

Evropský Fond pro regtonálni rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil: Tomáš Vale
Datum: 13.2.2019

Předmět změny: Předělání vodovodního a kanalizačního potrubí, realizace kanalizačních stoupaček, 
výměna špatných dešťových svodů.

Po pis a zd ů vo d n ě n í zm ě n y: Z  důvodu stávajícího V Z T  potrubí bylo třeba provést zm ěny tras vodovodního

potrubí.

Po provedení demontáží byl na stavbu přivolán projektant Z T I ke konzultaci. Te n  zjistil, že stávající kanalizační 

potrubí má nevyhovující průměry pro současné užívání a je nutné ho nahradit odpovídajícím průměrem. Následně 

tedy zpracoval revizi projektové dokumentace.

Při provádění prací bylo zjištěno, že stávající dešťové svody a kanalizační stoupačky jsou v nevyhovujícím 

technickém stavu a je nutné je vyměnit.

Přílohy změnového listu: rozpočet, revize PD - část ZTI (leden 2019)

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-11.869,00 Kč 311.310,71 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

299.441,71 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

/
Za zhotovitele:

g

Datum: Datun
r*
J3

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:
/

Datum: Datum:



Stavba:

SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba Školních dílen - konečné zadáni

Objekt:

vcp - ZTI

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Místo. Hradecká p.č.st. 1780 Datum:

Objednatel: SPŠ, SOŠ a SOU HK - Hradební 1029

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 227 291,71

Vícepráce - ZTI 227 291,71
Vícepráce ■ ZTI 177 747,54

86 K 725841311 Baterie sprchová nástěnné páková ks 2,000 1 630,00 3 260,00

88 K 725849412 Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy ks -2,000 160,00 -320,00

73 K 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm ks -2.000 3 200,00 •6 400.00

91 K 725865312 2ápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem ks -2.000 472,00 944,00

K 7220GR1 baterie sprchová podomitková s pevnou sprchou ks 2,000 8 627,30 17 254,60

40 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 2,000 129,05 258,10 UR S  * 0 ,890
52 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním 2ávitem ks 2.000 55,18 110,36 UR S * 0 ,890

K 72200R2 žlab sprchový s uzávěrkou a roštem 700mm ks 2,000 11 386,10-, 22 772,20

K 72200R3 montáž odtokových sprchových žlabů ks 2,000 1 009,14 2 018,28

K 7220QR4 invalidní zrcadlo bílé ks 1,000 2 202,20 2 202.2C

K 72200R5 pneumatické splachováni WC ks 1,000 1 599,62 1 599,62

100 M 552817940 tlačítko p io  ovládáni WC zepředu, plant, dvě  množství vody, 24.6 x 16.4 cm ks -1.000 945.00 -945.00

K 72200R6 tlačítko WC Sigma 01 ks 1,000 1 328,58 1 328,58

K 72200R70 čisticí kus HT 110 ks 8,000 163,35. 1 306,80

• 15 K 721174045 Potrubí kanalizační 2 PP připojovací systém HT ON 100 m 8,000 235,85 1 886.80 UR S  * 0,890
■: 14 K 721174044 Potrubí kanalizační z  PP při poj ovací systém HT DN 70 m 18,000 213,60- 3 844,80 UR S * 0 ,89 0

13 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 6,000 186,90 1 121,40 URS * 0,890
K 72200R8 čistící kus HT 75 ks 7,000 151.25 1 058,75

; 18 K 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 50 m 11,000 48.95 538,45 UR S 4 0 ,890
K 72200R9 demontáž plstěných pásů z trub do D50 m 55,000 21,78 1 197,90

K 72200R10 demontáž podpůrných plechů potrubí m 55,000 10,89 598,95

35 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 m 55,000 22,25 1 223,75 UR S * 0,890
K 72200R11 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN 20 D 50 x 6,7 mm m 28,000 632,83 17 719,24

K 72200R12 podpůrný žlab 50 m 28,000 79,86 2 236,08

; 48 K 722181253
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 25 mm DN do 62 
mm m 28,000 86,33; 2 417,24

UR S * 0 ,890
í 43 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfu2e PN 20D 40x6,7  mm m 16,000 249,20;. 3 987,20: UR S  * 0 ,890

K 72200R13 podpůrný žlab 40 m 16,000 73,81 1 180,96

i 47 K 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z P£ tl do 25 mm 
mm

DN do 42
m 62,000 68.53! 4 248,86

UR S * 0,890
l 42 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 30,000 186.90: 5 607,00; UR S  * 0 ,890

K 72200R14 podpůrný žlab 32 30,000 70,18: 2 105,40

; 41 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN20D25x4,2  mm m 16.000 137,95; 2 207,20:UR S * 0 ,890
K 72200R15 podpůrný žlab 25 m 16,000 62,92; 1 006,72

40 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 40,000 129.05. 5 162.00 UR S * 0 ,890

K 72200R16 podpůrný žlab 20 m 40,000 61,71 2 468.40

46 K 722181251
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 25 mm DN do 22

m 40,000
i

53,40. 2 136,00
U R S *  0,890

: 59 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 130,000 10,68: 1 388,40 UR S * 0 ,890
60 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 130,000 13,35: 1 735,50 UR S * 0 ,890

: K 72200R17 Kulový kohout PN42 do 185 G2 ks 1,000 1 403,60: 1 403,60

í K 72200R18 propojeni potrubí PPR 32 m 1,000 434,39: 434.39

K 72200R19 Kulový kohout PN42 do 185 G1/2 k, 2.000 221,43 442,86

K 72200R20 propojení potrubí PPR 25 m 6,000 340,01 2 040,06

| K 72200R21 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfu2e PN 20 D 50 x 6,7 mm m 45,000 632,83 28 477.35

i 67 K 725121527 Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem ks 1,000 7 974,40 7 974.40 UR S  * 0 ,890
K 72200R22 zdroj k automatickému mycímu žlabu ks 1.000 2 366.76 2 366,76

j 69 K 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm ks 8,000 796,55 6 372,40 UR S * 0 ,890

j 90 K 725861102 2ápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 ks 8,000 352.44 2 819,52 UR S * 0 ,89 0

\ 69 K 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm ks 2,000 796,55; 1 593,10 UR S * 0 ,8 9 0
i 90 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 ks 2,000 352,44- 704,88 UR S  * 0 ,89 0

3 52 K 722220111 Nástěnka pro výtokový venbl G 1 /2 s jedním závitem ks 11,000 55,18 606,98 UR S * 0 ,890
i K 72200R23 bate ne d řezová nástěnná s délkou ramínka 200mm ks 10,000 1 621,401 16214,00

: K 72200R24 montáž baterie nástěnné ks 10,000 223,85: 2 238,50,

dřezy 24 1 02,02

i K 72200R25 dřez na nohách nerez 90x50 vč. montáže a sifonu ks 2,000 9 837,30 19 674,60

K 72200R26 batene dřezová nástěnná S délkou ramínka 200mm ks 2,000 1 621,40: 3 242,80

K 72200R27 montáž batene nástěnné ks 2,000 223,85 447,70

i 52 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1 /2 s jedním závitem ks 4,000 55.18 220,72 UR S * 0 ,89 0

; 40 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyíuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 4,000 129,05: 516,20 U R S *  0,890

Nabídka předělám vodovodu, který vadí vzduchařině 25 442,15

K 72200R28 demontáž plstěných pásů z  trub do D50 m 24,000 21,78 522,72

K 72200R29 demontáž podpůrných plechů potrubí m 21,000 10,89 22B.69

: 35 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 m 21,000 22,25. 467,25 UR S * 0,890

i 33 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 3,000 31,15 93,45 U R S *  0,890

K 72200R30 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové přes 40 do DN 50 m 3,000 72,60 217,80



K 72200R31 demontáž armatur závitových se dvěma zavity do G3/4 ks 2,000 19,36 38,72:

k 72200R32 demontáž armatur závitových se dvěma závity přes G3/4 do 574 ks 4,000 21,78 87,12;

K 72200R33 montáž vodovodních armatur se dvěma závity G1/2 ks 2,000 65,34 130,68;

K 72200R34 montáž vodovodních armatur se dvěma závity G1 ks 2,000 89,54 179,08;

K 72200R35 montáž vodovodních armatur se dvěma závity G5/4 ks 2,000 104,06 208,12;

43 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 5,000 249,20 1 246,00;

; 47 K 722181252
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi 2 PE tl do 25 mm DN do 42 ^ 5,000 68,53 342,65;

. 42 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 *5,4 mm m 7,000 186,90 1 308,30;

40 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR $vai polyfuze PN 20D 20x3,4  mm m 7,000 129,05 903,35-

46 K 722181251
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 
mm :

m 14.000 53,40 747,60

59 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 19,000 10.68 202.92;

60 K 722290234 Proplačh a dezinfekce vodovodnílio potrubí do DN 80 m 19,000 13,35 253,65

’ 32 K 722130236 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50 m 1,000 391,60 391,60

48 K 722181253
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do25mm DN do 62 
mm

m 45,000 86,33 3 884,85

K 72200R36 zpětná montáž závitového potrubí DN50 m 3,000 102,85 308,55;

K 72200R37 vypuštění a napuštěni potrubí m 1,000 70,18 70,18

K 72200R38 výměna trubky na rozvodech vody z plastů D20 m 3,000 102,85 308,55!

K 72700R39 výměna trubky na rozvodech vody z plastů D25 m 2,000 100,43 200.86

K 72200R40 výměna trubky na rozvodech vody z plastu D32 m 5,000 130,68 653,40

K 72200R41 výměna trubky na rozvodech vody z plastů D40 m 4,000 147,62 590,48

K 72200R42 propojení dosavadního pozinkovaného potrubí 2" m 1,000 750,20 750,20;

K 72200R43 DG 5/4" ks 1,000 454,96 454.96

K 72200R44 DG 1" ks 1,000 170,61 170,61.

K 72200R45 DG 1 ! Y ks 1,000 83,49 83,49

K 72700R46 sroubeni plast 5/4" ks 2,000 463,43 926,86

K 72200R47 sroubeni plast 1* ks 1,000 255,31 255,31:

K 72200R48 sroubeni plast 1 ! T ks 2,000 118,58 237,16

K 72200R49 šroubem' plast 2 ' ks 1,000 1 142,24 1 142,24

K 72200R50 HZS ■ suplování práce projektanta a dalších hr 10,000 580,80 5 808,00

K 72200R51 DOtrubí z ocelových trubek pozinkovaných DN 25 m 1,000 475,53 475,53:

j K 72200R52 propojeni dosavadního pozinkovaného potrubí 2' m 2,000 340,01 680,02,

. K 72200R53 technické plyny- au to gen kpl 1,000 580,80 580,80;

K 72200R54 ařesun hmot kpl 1,000 290,40 290,40 í

URS

U R S ’

JRS

URS

0,S90

0,890

0,890
0,890

0,890

0,890
0,890

0,890

0,890



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové - nástavba školních diien -  konečné zadáni

Objekt:

VCP - UT

Místo: Hradecká p.č.st. 1780 Datum:

Objednatel: SPŠ, SOŠ a SOU HK -  Hradební 1029

p č Typ Kod Popis MJ Množství J cena ICZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 150,00

V íc e p r a c e  -  U T 72 150,00
1 K 79000R1 ! potrubí ocelové 60 m 28.000 668.40 18 715,20

2 K 79000R2 [izolace 60x20 m 28,000 82,80 2 318,40
3 K 79000R3 napojen na stávající potrubí 60 m 2,000 507,60 1 015,20
A K 79000R4 propojeni stávajícího potrubí m 2,000 384,00 768,00

5 K 79000R5 nátěr potrubí m 28,000 43,20 1 209,60

6 K 79000R6 tlaková zkouška m 34,000 10,80 367,20

7 K 79000R7 potrubí 6/4 ‘ m 6,000 494,40 2 966,40

8 K 79000R8 napojeni na stávající potrubí 6/4' m 2,000 404,40 808,80
9 K 79000R9 propojení stávajícího potrubí 6/4" m 2,000 326,40 652,80
10 K 79000R10 nátěr potrubí 6/4" m 6,000 38,40 230,40

11 K 79000R11 konzole ks 5,000 162,00: 810,00
12 K 79000R12 kontrola stavu radiátorů kpl 1,000 540,00 540,00

13 K 7900Í1R1 3 demontáž ltrnového radiátoru 22 <1. ks 2,000 276,00 552,00
14 K 79000R14 demontáž potrubí 1/2“ ir 7.000 67,20 470,40
15 K 79000R15 demontáž 1tinového radiátoru 19 čl. ks 1,000 264,00 264,00
16 K 79000R16 roztržení radiátoru na 13+6 článků kpl 1,000 672,00 672,00
17 K 79000R17 růžice 5/4x1 /2 pravá ks 1,000 55,20; 55,20
18 K 79000R18 sroubeni mosaz 1/2' přimé ks 1,000 145,20. 145,20
19 K 79000R19 navrtávací konzole k litinovému radiátoru ks 5,000 50,40: 252,00
20 K 79000R20 koleno varné 1/2" ks 6,000 26,40: 158,40

21 K 79000R21 trubka varná 1Í2' m 3,500 177,60; 621,60
22 K 79000R27 víčko 1 /2" pozink ks 2,000 51.60; 103,20

23 K 79000R23 víčko 3/8" mosaz ks 2,000 76,80 153,60
24 K 79000R24 ‘vyvaření přípojek 1 /2" ks 2,000 270,00 540,00

25 K 79000R25 svár autogen 1 /2“ ks 14,000 138,00; 1 932,00

26 K 79000R26 napuštění + od vzdušnění topení kpl 1,000 324,00; 324,00

27 K 79000R27 koleno KG 125/45 ks 2,000 128,40 256,80

28 K 79000R28 trubka KG 125/500 m 4,000 160,80: 643,20
29 K 79000R29 koleno HT 110/45 ks 6,000 92,40: 554,40
30 K 79OOOR30 trubka HT 110/250 m 4,000 124,80; 499.20
31 K 79000R31 napojení na rozbitá hrdla kpl 1,000 355,20; 355,20;

32 K 79000R32 potrubí z  trubek ocelových hladkých stredotlak 076x3,2 m 27,000 762,00Í 20 574,00

33 K 79000R33 [Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 89 m 27,000 4,80 129.60;
34 K 79000R34 -Izolace tepelná potrubí DN 65 rohožemi s hl. folií tl. 40 mm m 27,000 202,80 5 475,60

35 !■ 79000R35 Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva základní antikorozní m 27.000 34,80; 939,60
36 K 79000R36 ventil regulační Aquastrom s teploměrem 112" ks 1.000 3 571,20: 3 571,20
37 K 79000R37 -HZS ( konzultace ) hr 4,000 384,00 1 536,00

38 K 79000R38 přesun hmot kpl 1,000 969,60; 969.60



«» i r f í  s e '

K * "
3xSp

P V - R  1.07 -
5r\ Ypr . UMÝVÁRNA L -

»  * » * T,3V i T  V [\ J  W50«  FjtiO •!

-  -  < !*U 1  -
=  ~ - ^ T Q ^

O E 3 0 C 3 0
7 09 5xU1

u m ý v á r n a  M

3a»ú.«ti za»«.7n

WC-CHL

. VVC-CHLHJ
r'1 .2 4 3  
UČITELVEDENO POD STROPEM

M  STOJPACCT VCO’
1 5 5

w  ,x 6VAŘOVHA
1.24

KOVÁRNA

1.08
ŠATNA

1 01
CHODBA

UKUO
ICDEhO k c  S m o P M

ioboČku
1N50/32Č 1 - 2 1  ZMlNA A2Si  

CHODBA zvťS* moí I

VEDENO PCP

1.22
DŘEVO MODELÁŘ NA1 18a 

UČITEL
1.18a

UČITEL

1.19
s t r o j n í  d íl n a

1.18
STROJNÍ DÍLNA

NOVE VYSAftT OCíBOCKT
s s ž t s v

W*?RY «0U NA StAV ROZVODU \

1 05 
ŽATNA 
na s n u r 1 10

■ ^ ’ A

NAPOJENI NA STAVAJfO 
ODPAD DN70 

VYSADIT OCeOČKU 70/50

; 20

VYS.
NOVÉ POTRUBÍ VEDENÉ VYS, 

VE STÁVAJÍCÍ TRASE

WSAfflT OOBOOCr
rwso/a

37/32
v r

1 17
BRUSÍRNA^  * VCDCMO PCCi STROPEM rJt

z m ě n a  le d e n  2019

1 20
)ÍLNA

LEGENDA POTRUBÍ z m ě n a  le d e n  2 0 1 9

---- ------------------------  STUDENÁ VODA

---------------- ---  -  teplá VODA

-------------------------------------------  CIRKULACE

-------------------------------------- KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

-  KANALIZACE OEŠTOVA

------------------------------------ — KANALIZACE PňlPOJOVACl

- ODVOD KONDENZÁTU

,1 PROTIPOŽÁRNÍ MANŽETA

zp ZPEŇUJlCI protipožární tmel

Z D R A V O T N Ě  T E C H N IC K É  IN S TA L A C E ATELIE R  1 1 
HRADEC KRÁLOVÉ

. r ■ . t
m l  . , . OLGA KRO UZEL OVÁ

OLGA KROUŽELOVÁ

i . - ING. MILAN HAVLIŠTA

A 1 1 80ING PAVEL PÍCHL
H H AO K e K R Á L O V I

SPŠ, SOŠASOUHK-HRAOEBNi 1029

SPŠ, SOŠ A SO U H R AD EC KRÁLO V É 
H RADEC K R Á LO V É -  H R A D EC K Á  p.č.sl. 1780

1 253)04/0
DPS
05/2016
4

N Á S TA V B A  ŠK O LN ÍCH  DlLEN
1100

1.np D.1.4 ZTI-3



■
 EV R O P SK Á  UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil: Tomáš Vale
Datum: 13.2.2019

Předmět změny: Oprava střechy šachty u tělocvičny

Po pis a zd ů vo d n ě n í zm ě n y: V  místě, kde na sebe navazují objekt dílen a tělocvičny, byla zdegradovaná 

konstrukce, která „přikrývala" šachtu mezi oběma budovami. Střecha byla nefunkční z  důvodů hniloby nosných 

trámů a bylo nutné ji nahradit.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0 Kč 10 967,56 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10 967,56 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum:
n

Datum: r>
/ M

Za autorský dozor:
i

Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: S P Š , S O Š  a S O U  Hradec Králové ■ nástavba školn ích  dílen - konečné zadání 

O bjekt: V C P  - oprava střechy šachty u tělocvičny

Objednatel S P Š , S O Š  a  S O U  H K  -  Hradební 1029

Zhotovitel: Zpracoval

Místo Hradecká p.č st. 1780 Datum

č. koef Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková jedn eena*koef Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

997 Přesun sutě

1 SoD 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace t 0,400 375,00 150,00

2 SoD 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0.400 143,00 57,20

3 SoD 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 4,800 5,67 27,22
0,4*12 "Přepočtené koeficientem množství 4,800

4 SoD 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) i 0,400 1 710,00 684,00

PSV Práce a dodávky PSV 

712 Povlakové krytiny
5|SoD |712300833 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10* tři vrstvě |m2 | 7,000| 39,00| | 273,00

5*1,4 7,000

6 0,89 712363403
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu 
TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18m m2 7,000 164,00 145,96 1 021,72

URS 1_2019

7 SoD 283220120 fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm š 1300 mm šedá m2 8,050 124,00 998,20
7*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 8,050

8 0,89 712391172
Provedení povlakové krytiny střech do 10* ochranné
textilní vrstvy m2 7,000 48,80 43,43 304,02

URS 12019

9 SoD 693110620 geotextille netkaná , 300 g/m2, šíře 200 cm m2 8,050 26,00 209,30
Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně):
3,0/2,5 kN/m, Statické protrženi (CBR) 400 N, Funkce. F, F+S 
šířka: 2 m, Délka nábalu, 50 m

7*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 8,050

10 0,89 998712102
Přesun hmot tonážni tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 12 m t 0,019 1 100,00 979,00 18,60

URS 1_2019

762 Konstrukce tesařské

11 0,89 762341024
Bednění střech rovných z  desek OSB tM8 mm na pero a 
drážku šroubovaných na krokve m2 14,000 357,00 317,73 4 448,22

ÚRS 1_2019

5*1,4*2 "2 OSB desky 14.000

12 0,89 762341832 Demontáž bednění střech z desek tvrdých m2 7,000 49,50 44,06 308,39 ÚRS 1_2019 

ÚRS 1_2019
13 0,89 762361114

Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva 
průřezové plochy do 120 cm2 m 7,000 27,30 24,30 170,08
5*1,4 7 000

ÚRS 1_20191 4 10,89 [60512125 [hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 óo dl 6m |m3 | 0,070 1 6 400,00 \ 5 696,00| 398,72

5*1,4*0,1*0,1 0,070

15 0,89 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny m3 0,322 1 090,00 970,10 312,37

ÚRS 1_2019

0,07+7*2*0,018 0,322

16 0,89 762822810
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 144 cm2 m 7,000 30,40 27,06 189,39

ÚRS 1_2019

5*1,4 7,000

17 0,89 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m % 65,474 5,13 4,57 298,93

ÚRS 1_2019

764 Konstrukce klempířské
18|0,89 (764002861 (Demontáž oplechováni říms a ozdobných prvků do suti |m | 12,80o| 96,4o| 85,8o| 1 098,19 

2*( 1,4+5) 12,800

ÚRS 1_2019

Celkem 10 967,56

Strana 1 z 1



■
 EV R O P SKÁ  UNIE

Evropský fond pro regtonálm rozvoj 
Integrovaný regionální operatni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 19
Název projektu: Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0006746
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Objednatel: Královehradecký kraj
Změnový list vystavil: Tomáš Vale
Datum: 26.2.2019

Předmět změny: Vybourání starých zárubní, osazení nových, nátěry zárubní, opravy obkladů

Po pis a zd ů vo d n ě n í zm ě n y: V  1.NP se nacházejí zárubně, které jsou nevhodně osazené -  o několik cm jsou 

„utopené" -  nebo nejsou protipožární, a na tyto nelze namontovat protipožární dveře. Nešlo by to zkolaudovat. 

Proto bude několik zárubní vybouráno a následně osazeny zárubně nové, splňující současné normy. Kolem zárubní 

bude začištěna omítka, opraven obklad. Zárubně budou natřeny.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH: 

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

72 134,36 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

72 134,36 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele: / Za zhotovitele:

Datum: Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:

Datum: Datum:



Stavba: S P Š, S O Š  a S O U  Hradec Králové - nástavba školn ích  dílen - konečné zadání 
O bjekt: V C P  - zárubná+jejich nátěr

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: S P Š , S O Š  a S O U  H K  - Hradební 1029

Zhotovitel Zpracoval:

Místo Hradecká p.č.st. 1780 Datum

t koef Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

jedn cena‘ koef Cena celkem

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

I i SoD 6199950Q1 jZačištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 52,320 108,00| 5 650,56
(1,97+0,8)*2*3 16,620
(1,6+1,97 )*2*5 35,700
Součet 52,320

2 0,89 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 8,000 3 040,00 2 705,60 21 644,80

3 R 5533121R
zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s drážkou 
145 800 levá,pravá - PROTIPOŽÁRNÍ kus 8,000 1220,00 9 760,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
| 4|SoD 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 22,064.| 234,00| 5 162,98

0,8*1,97*4 "T01 1.27, 1 28, 1 26 6,304
1,6*1,97*5 “T00 15,760
Součet 22,064

781 Dokončovací práce - obklady

5 0,89 781473923
Oprava obkladu z  obkladaček keramických do 25 ks/m2 
lepených kus 95,000 47,70 42,45 4 033,04

6 0,89 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 4,000 336,00 299,04 1 196,16
3,63636363636364 * 1,1 4,000

783 Dokončovací práce - nátěry

7 0,89 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 69,000 102,00 90,78 6 263,82
"2NP" 25*1+9*2 43,000

''1NP"12*1+7*2 26,000

Součet______________________________________________________________69,000

8 0,89 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 69,000 98,00 87,22 6 018,18

9 0,89 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 69,000 202,00 179,78 12 404,82

ÚRS 1_2019

ÚRS 1 2019 

ÚRS 1_2019

ÚRS 1_2019

ÚRS 1_2019 

ÚRS 1_2 019

Celkem 72 134,36

Strana 1 z 1


